АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

08.12.2015 № 1427

О внесении изменений в Порядок предоставления
из бюджета Качканарского городского округа субсидий

на компенсацию недополученных доходов юридическим лицам
и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим оказание услуг

бытового обслуживания в части обеспечения услугами банного
комплекса отдельных категорий граждан, имеющих право на

приобретение билета в банный комплекс по сниженной стоимости
(льготной цене), проживающих на территории

Качканарского городского округа, утвержденный постановлением
Администрации Качканарского городского округа

от 31.12.2014 № 1574

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
подпунктом 15 пункта 1 статьи 16 Федерального закона от 16.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в РФ»,  Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления из бюджета Качканарского

городского округа субсидий на компенсацию недополученных доходов
юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям,
осуществляющим оказание услуг бытового обслуживания в части
обеспечения услугами банного комплекса отдельных категорий граждан,
имеющих право на приобретение билета в банный комплекс по сниженной
стоимости (льготной цене), проживающих на территории Качканарского
городского округа (далее Порядок), утвержденный постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 31.12.2014 № 1574,
следующие изменения:

1) подпункт 2 пункта 5 главы 2 Порядка изложить в следующей

 2

редакции:
«2) фактическое предоставление услуг бытового обслуживания

в части обеспечения услугами банного комплекса отдельных категорий
граждан по льготному билету стоимостью не более:
 200 рублей -  для банного комплекса, расположенного в г. Качканаре;
 100 рублей -    для       банного      комплекса, расположенного
в п. Валериановске»;

2) подпункт 1.1 приложения № 1 к Порядку изложить в следующей
редакции:

«1.1 Получатель субсидии обязуется оказывать услуги бытового
обслуживания в части обеспечения услугами банного комплекса отдельных
категорий граждан, имеющих право на приобретение билета в банный
комплекс по сниженной стоимости (льготной цене) (далее - отдельные
категории граждан), по льготному билету стоимостью не более:

200 рублей -  в банном комплексе, расположенном в г. Качканар;
100 рублей - в банном комплексе, расположенном в п. Валериановск»;

3) подпункт 1 пункта 2.1. Приложения № 1 к Порядку изложить

в следующей редакции:
«1) предоставлять услуги отдельным категориям граждан стоимостью

не более:
 200 рублей - в банном комплексе, расположенном в г. Качканаре;
 100 рублей - в банном комплексе, расположенном в п. Валериановске».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское

время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2016 года.

Глава городского округа С.М. Набоких